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MK-1

technické parametre:

Príkon:

Napätie / počet fáz:

Istenie:

Stupeň krytia:

Typ prívodného kábla:

Dĺžka prívod. kábla:

Ukončenie kábla vidlicou:

Pripojovacie závity:

Rozteč prip. vývodov:

Tepelná poistka ochr.: 

Tepelná poistka serv.: 

Max. trvalý tlak vody:

Min. spínací tlak vody:

Prietok vody pri 35 oC: *1

Prietok vody pri 55 oC: *1

Rozmery (v,š,h) cm:

Hmotnosť:

Typ spínania:

Prepínanie výkonov:

Ochr. pred vzduchom:

Umývadlo vhod. použitia: 

Kuchyňa vhodnosť použitia: 

Sprcha vhod. použitia: 

Vaňa vhodnosť použitia:

3,5 kW

1x230 V

16 A

IP 45

3C 1,5mm²

105 cm

ÁNO

3/8”

30 mm

57°C

70°C

0,6 MPa

0,04 MPa

2,1 l/min

1,3l/min

20x21x8,5

1600 g

elektronicky

NIE

ÁNO

 

 

4,5 kW

1x230 V

20 A

IP 45

3C 2,5mm²

100 cm

NIE

3/8”

30 mm

57°C

70°C

0,6 MPa

0,05 MPa

2,7l/min

1,6l/min

20x21x8,5

1610 g

elektronicky

NIE

ÁNO

  

 

5,5 kW

1x230 V

25 A

IP 45

3C 2,5mm²

100 cm

NIE

3/8”

30 mm

57°C

70°C

0,6 MPa

0,06 MPa

3,3l/min

1,9l/min

20x21x8,5

1610 g

elektronicky

NIE

ÁNO

  

  

 

MK 135 MK 145 MK 155

Poznámka:
*1 - prietok vody nameraný pri teplote vstupnej vody 12 oC									       
	

   - tri symboly určujú maximálnu vhodnosť použitia	


